PREFEITURA DE SOROCABR '

SECRETARIA DB FINRNGARS
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETROMICR - NFSe

Nameso da Nota

A§Z36 /

pata e Eora de Braistic
‘pd/11/2019 pOt00:00

Chdign de YerificagEo
a‘?chO_Xb:T_ES-39‘I 943554390q£d.§d?25352&h64_

PRESTADOR, DR SERVICOS

Nome/Pazie Bocial: Salde Ocupactmnal de Isrocsiw LTDR BEP
S0S cppyNET: 00657 . 409/0001-85

Municipio: Sorocaba

Insoricdo Manicipal: 094355

OCUPACIONAL  gnderege; RAwwaida BaxBo de catyi, B205 - Jardim Vergeeiro - CEp: 1030-000

UF: SP

TOMEDOR DE SERVICOS
iearis Sorials ASSOCIACED BETHEL
CRES NPT 71,845 G78/0003-30

- Fua EBrofezsora Hortescia Soeres do 1@:::&,.EE398 -~ Jardim Iktangus -~
UF: SP - E-mails

CED: 18036-100

TTSCOTICHACRD DOS SEEVIGOS

. 1} O5/12/2819 243,64

[Tritapdvel T e,

pago com Recursos
FEDERAIS /| SIAS
ot (LRRE: SRR Termao. de Colaboracdo n®
R EAEsS

RS 8‘56 _‘%\ / [

/

Gtoe JUOitario RS Total RS
1 238,831 235,81

BIS 10,0000 COFLHS (0, 0oUo%) IREE (0, 0000%) IR { ,-0(]"3"3%‘) CSLL {0,0500%)
25 0,00 2g_0,00 RS 0,00 # 0,00 ps 0,00
, VALOR TOTAL DA NOTA = R§ 235,81 7 ' ,
alor Tonal gas Dedugles: ‘Bwe de Cdlculo: ‘Aliqu:.ta: Zlor do IZS3 ]
RS 0,00 g 235,81 £,00% I Re 9,43

uas de Competénciz da Hota Fisoal: 1172919
eolhimento: A Rsecliher Priburagko: Tributavel

Descricia da Atividade:

VRLOR RBECNIMADD DOS TRIBUTOS (

THFORMALGES
oozl da Prestagdo do ServiT: Sorocaba

Atividede médica ambulaterial

s 235,81 x 15,33%) = Rg 36,15.

restrita a Tensuly

LY



- Segunda Via

@ Banco ltatt S.A. |341-7 |

651

RECIBO DO PAGADOR
1 ocal de Pagamento ) _jVencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAQ.BANCARIO . 06/12/2019
Beneficiario Agéncial Godigo Beneficiario
SAUDE OCUPACIONAL SORLTDA CNPJ 00.657 408/0001-85 0076!81000-
_ [Endereco Beneficiano / 7 Sacador Avalista
RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO ITANGUA SOROCABA SP 18056 100
TData do documento  jNO. Do documento Espécie doc. jAcefte Datz Processamento  {Nosso Namero
e }..0BI12/2019 46256 DMI PN 0611212019 181/80602116-6
Uso do Barco Carteira T Especia " (Quantidade” '™ Valor () Valor do Doa;umento b
181 RS 246,61
instrugdes de responsabitidade do BENEFICIARIO. Qualquer davida sobre aste boleto conlate 0 beneficidrio.] (-} DescontosiAbalimento
BOLETO ORIGINAL:
109/00048861-8 , VCTO 05/12/2019.NO VALOR DE RS e 243,64
NAO RECEBER APOS O VENGCIMENTO -+ Mora/Multa

“1(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAD BETHEL
Enderego: RUA PROFESSORA
Sacador/Avalista: ASSOCIACAQO BETHEL

HORTENCIA SOARES DO AMARA

CNPJ/CPF G71649079000330
18056-100 ITANGUA
CNPJICE

SOROCABA
071849079000330

@ Banco ltau S. A \ 341-7‘

- FEDERATS /SIAS 7

pago com Recursos Avtenticagfo mecanica

e

/

Termo de Colaboracao no

AR t5%

341931,;.3@03 @2%&660075 6810L 010005 8 80950000024661

: ‘-Foal de Pagamentd™ ¢ - [Vencimento
EM QUALQUER BANCO ou CORRESP NAQ BANCARIO L 0B/12/2019
Beneficiario Agéncia/Codiga Beneficiario .
SAUDE OCUPACIONAL SOR LTDA CNPJO0. 657 409/0001-85 0076/81000-1
Data do documents  |No. Do documento Espécie doc. Acote |Data Processamento | Nosso Nimero
06/12/2019 46256 DM N - p6/12/2018 ) 181/80602116-6 =
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor 1(=) valor do Deogcumento ,/
181 R$ 246,61
insiructes de resporsapiidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario. i-) Dascontos/Abatimento
- |BOLETO ORIG!NAL
: 109.’00048861 -8, VCTO 05/ 42/2019 NO VALOR DE R$ ............ 24}_3',64 )
| NAQ RECEBER APOS O VENCIMENTO P (+) MoraiMulta.

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOGIACAD BETHEL

Sacadorpwalista: ASSCCIACAO BETHEL -

Enderego: RUA PROFESSORA HORTENCfA SOARES DO AMARA

CNPJ/CPE - 071849079000330

18056100 TANGUA  SOROCABA (2
CNPJICPFO?1849079000330

fTTTTRTL

il

Autenuca(;ac Mecéanica

T LT ———

|




G336061602041033012
Q6!1212019 16:05:46

e

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

o6/12/2018 - _BANCO DO BRASIL - 1618546
651106511 2008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIEF‘TE-: ASSOC . BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 6511-8 CONTAS 3.251-4

- FTAU-UNIBANGO S.A. ..

B L R T L

341918180960211660075681000 2e058869520060824661
BENEFICIARIO:
SAUDE OCUPACIONAL SOR LTDA
NOME FANTASIA:
SAUDE GCUPACIONAL SOR LTDA
CNP3: ©8.657.409/0001-85
SACADDR AVALISTA:

T ASSOCIACAC BETHEL
CNP3; 71.849.079/0603-3@
PAGADOR
ASSOCIACAD BETHEL
CNPl: 71.849.079/6003-38

NR. DOCUMENTO 120.604 ' ‘pago com Recursos
DATA DE VENCIMENTO : 86/12/2018 :

DATA DO PAGAMENTO 86/12/2619 FEDERAIS | SIAS
YALOR DO DOCUMENTO 246,61 . - . a
VALOR COBRADO 246151 Termo de Colaboragao n=

| - 6 y
NR.AUTENTICACAC 9.C75.778.BB6, F4D.CAG _gﬁf_\_-l _2!.}__(_42-

Central de Atendimento BB y | :
ap0q 0POL Capitais © regioes metropalitanas R$ ?) } i
esge 729 0001 pemais localidades .

Consultas, informacoes & servicos transacionais.

-‘-"'--SA:-C.': P o 7

pEea 729 9722 T T L T L ) .

Informacoes, reclamacoes & cancelamento de _ AL
produtos & sepvicos.

ouvidoria

agee 729 B67E

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC @ demais canals de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Audtitivos ou de Fala
pgeg 729 OOSB
tnformacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartas, outres produtos e servicos de guvidoria. .
- Assinada por | 6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR ‘ 061122018 16:04:44
‘ 19479980 ALICE SILVEIRA FRAGA ) 06/12/2019 16:05:46

- Transagio efetuada com SUCESSD.

Transacao efetuada com SUCESSO POF: 5476580 ALICE SILVEIRA FRAGA.



0671242019 ‘ _ 5

Rua Jorge de Fgueiiedo Corres, 1532 - 3d profe Tarcilia - CEP: 13087-397 - Pagamentn via chdigo de barmas

— " Campinas - 5P '  Sem valor fiscal
- —— CHE] 04,172.213/0001-51 Ermissdo: 06/12/2019
cpﬁ ;Zéf&ﬁi’ﬁﬁ@é Instrigio Esteduat 244.946.329.113 ‘ Nio dé direito ao Crédito d% 1CMS
(59
DADOS CADASTRAIS : -

" -5ey Codigo U Cliense Conta Contrato

la000402814 1700125958 _ ‘ " |n0021945641

Nome do Cliente : B

JASSOCIACAQ BETHEL

|R PRFA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 381 - 1D ITANGUA IE- SOROCABA; SP - CEP: 18056-100 ..

' DADOS DA CONTA :

Més Referéndia ‘ Perfodo de Consum : Nimera da Conta de Enexgia

oo/ [29/10/2019 até 27/11/2019  o201011040647117 -

Data de Faturamento Data de Vendimento * Valor Total a Pagar (

|as/1y2018 looy12/2019 - |r$179,36

FTRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO EM CONTA FUTURA: -
MULTA DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZAGAC MONETARIA
CONFORME LEGISLAGAO VIGENTE.

OBSERVAGOES

. defigiengia auditva ede fala -, cobranga de CIP € multos Outros Servigos.

.

Atendimento CPFL www.cpfi.com.br LIMITE DE TENSAO

@“'9300 0102570 £m riossa pagina da internet vock poderd consultar débitus, solicitar 24 vig-de conta, ocar © ‘ (‘mlts)

aterdimento preferencial ra portadores d . ; N - : __, Limite Limite
erdimento preferencial para p 5 a8 nome da fatura, informar felta de energia, soficitar daﬁ_gamenm do imével, consultar regras de Nominal Inferior Supetior

115 108 127

£ 0800 7744120 INDICABORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA

OUWer‘a CPFL i DIC = Duragio de interrupcio individual por ynidade consumidora(horafmés) St 08 127
£+ 0800 05578 78 FIC = Frequéntia de intermupgio indbvidual por unidade consurnidora(gtd./mes) 127 118 133
ARSESP DMIC = Duragio méxima de ‘interrupcia individual par Lnidade consumidora(hora/rés) 220 201 231

. EUSDH = Valor mrensal do endargd de uso do sistema e distribuicie 230 216 241

£ 0800 727 01 67 e e -

Ligacdo gratuita de telefones fixas. -Os indicadores apurados esiao disponibilizados no nosso site e vocé pode solicitar a . ~

ANEEL Agendia Nadlonal de Energia apuracAo dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualguer tempo. Caso ocorm U St 3%

Elétrica viclagio dos padrdes destes indicadores, yocs tem o direito de receber uma Resolugic ANEEL n°395,

2t 167 compensacio monetdria. - ; de 1-sggfzuosm
& : - . - P formaches sebre condi G

P ” . CONFORME LEGISLA O VIGENTE; APQOS VENCIMENTO INCIDIRA MULTA DE 2%, . i .

Ligagic gratuita de telefones fixos e tartfada N2 - r . d gerais de fornecimento,

celularcs. JUROS DE MORA DE 0,033% AO DIAE ATUALIZACAO MONETARTA EM CONTA Srifas, produts, SeEVices

FUTURA- prestados @ imposios se

encontram & digosigio dos

consunidores. para rsulz
no-site vaww.cpfl.com.br e na
agendias de atendineto.
agterticacio mecarica
cmm: Automatico-Bance Nirero da Conta de Energia Deta de Vendmento valor Total a Pagar {R$)
— 210021945643 10201911040647117 : Jop/i2/2019 }$175,36 7
cpfl piratiningz
§36600000019 793601103054 533853482024 100219456423 ' Pago com Rec U}’é 0s
TR i o TR SIAS
3 HILTI Lk ; I | Termo de Colaboragdo n?
pHI R IR FolQ s L1573
. f c‘\ ; 5
e LR 06



40

: --@ G331091512077425016
g 1 . 094212019 15:16:31

Pagamento de outros convénios

SISBE - STSTEMA DE TNFORMACOES BANCO DO BRASIL

_ @9/12/2019 - . AUTO-ATENDIMENTO = = 15.16.38
6511806511 N e

.CQMPRDVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES P .

AGENCIA: 6511-@  CONTA: . 3.251-4 Pago com Recursos

EFETUADO POR: HEITOR B JURIOR FEDERAIS / SIAS
Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC | ‘Termo de Colaboracdo n®
Codigo de Barras. 83660000001-9 793601103085-4 : &1 Y 3

$3385348202-4  19021945642-3 e \Q\ { f, I'ESS

pata do pagamento e9/12/2819
Valor em Dinheiro 179,36
valor em Cheque ' 2,00 RS f zﬁi %6

- valor Total 179,36 - 3

‘Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transacic estd sujeita a avaliagao
de seguranca e card processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos & quitacao.

Assinada por. Jo479980 ALICE SILVEIRA FRAGA T poM22Y 15:12:54
JB036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 09/12/2018 15:16:31

Transagho efetuada tom SUCesso.

'_rransagéo efetuada cOM SUCESS0 por. J8036213 HEITOR BERANGER JUNIOR.

g



0611212019 . ' _ 3

.

o
-
Py
L
"
—

Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632 - 1d Prof Tardlia - CEP: 13087-397 - ' Pagamenio via ohdigo de barras

— Campinas-SP - : Sem-valor fiscal

| — CNP3 04.172.213/0004-51 _ Emissio: 06/12/2019
cpfioiratininge Tnscrchio Bstadial 244.946.329.413. .. ... . 3o dé direlto ao Crédito de ICMS

‘ 66!

DADOS CADASTRAIS ‘
Sey Cédigo ) Clietke Conta Contrato
12092669344 f700524287 1210002799758
Nome.do Cliente - : :
|ASSOCIACAQ BETHEL CASAS LARES
Enderog0 | . .
|r PRFA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 400 - 3D ITANGUA II - SOROCABA, SP - CEP: 18056-100
DADOS DA-CONTA
Més ReferBnda periodo de Consuma NGmero da Conta de Energia
j2019/11 120/10/2019 até 27/11/2019 J0201911040608008
Data de Faturamento Data de Ventimento Vatar Totah a Pagar (RE)
bs/11/2019 - looy12/2019 ' . {Rg505,28
A RASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO EM CONTA FUTURA: *
MULTA DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% AQ DIA E ATUALIZACAC MONETARIA,
CONFORME LEGISLACAO VIGENTE. :
OBSERVAGDES '

Atendimento CPFL www.cpfl.com.br ' o LIMITE DE TENSAO
:t’ﬁ_ﬂgﬂﬁ 01025 7_0 Em nossa pagina da internet voch poderd consultar débitos, soficitar 22 via ds conta, trocar 0 (:':;:g) Limite ’
Agndimento praferencial para portadares de rome da Fatura, informar falta de energia, salicitar desligarento do imdvel, consultar Tegras de Nominal ;- . i
defirigncia suditiva & de fata cobranca de CIP & muitos outros SEMCDS. "2 Inferior Superior
£ - 115 108 127
; : QBOO. 774 41 20 INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA
120 108 127

OU\"dOT‘a CPFL DIC = Duragio de interrapgao. individual por enidade corsumidarafhora/mes)
£+ 08000557878 FIC = Frequénda de interrupgE0 individual por unidade consumidaralgtd. fmis) 127 116 133

- OMIC = buracio médma de Interrupcio individual por unidade consumidora(irora/rés) 230 201 231
ARSESP !
£. 0800 727 01 67 ELSD = Valor mensal do encargo de uso do sisterma de distribuicio 730 216 241
Ligacao gratulta de telefones fxos. 0Os indicadores apurados estio disponibilizados no nosso site & vocé pode solicitar a :_"4’0 ne 254
ANEEL Agencia Nacional de Energia apuracio dos indicadores DIC, FIC, DMIC & DICRI a qualquer tempa. Caso ocoiTa 0 348 396
Elétrica vio!agﬁ:;gépadroﬁ"eﬁdestﬁ indicadores, vocé tem o direito de receber uma Raso;ug:g ﬁ;fgiég;ss&

compe monetaria. e
£ 167 : Informagbes sobre condigdes
- ) . CONFORME LEGISLAGAC VIGENTE, APOS VENCIMENTO INCIDIRA MULTA DE 2% ; ;
Ligatio gratuiea de selefones fixos e tarifada na ; 5 ' gerais de fornecimentd,
e para telefones celulares. =™ JuRas DE MORA DE 0,033% AC DIAE ATUALTZACAO MONETARIA EM CONTA Saritas, procutos, Servigos
] L AiUIU prestados e Impostns se
TEY L'{F?\ encorfram 2 diposicao ¢os
2 2 L] ¥

consunmidores para consula
o site www, cpfl.com.br € nas

i 5 8

; agéncias de aterdimento.
autenticacBo mecanica .
Céd. DEb. Automatico-Bance Namero da Conta-de Energia Data de Vendmento valor Total a Pagar (R$) ;
— [210002799758 }0201911040608008 lon/12/2019 IR$595.28 !
M . . ) f;
cpfl piralininga ) .
236300000053 052801103020 951630598021 100027997582 ~ Pago com Recursos

- PEDRRATST SIAS
Termo de Colaborag8oc nt

orQ s L1E55
re_fpb R4

il

i




-~ Assinada por

pagamento de outros convénios

SISBR - SISTEMA ,bE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
e9/12/2019 - AUTO-ATENDIMENTO - 15.16.39
‘5511006511

. COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOC.BETHEL ‘CASAS LARES

AGENCIA: 6511-9 CONTA:
EFETUADO POR: HEITOR B JUNIOR

3,251-4

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83630060905-3 95280110302-6
95163@59802-1  10092799758-2

Data do pagamento po/12/2619
valor em Dinheiro 585,28
valor em Cheque 9,08
Valor Total 565,28

pagamento agendado.
Atencio: Esta transac3o estd sujeita @ avalia¢do
_ de seguranca @ serd processada apds andlise.
. O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacac. B L

Pago com Recursos
VFEDERAIS / STAS
Termo de Colabora¢8o n?®

P, 2 %5%

(I

19479980 ALICE SHVEIRA FRAGA
J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR

Transagio efetuada com SLICES50.

59/1272018 15:14:09
09/12/2019 15:16:31

Transagao efetuada com SUCeEssO por: 46036213 HETTOR BERANGER JUNIOR.



0611212019 ¢

Rua Jorge de Figueirado Correa, 1632 - 1d Profe Tarcila - CEP: 13067-397 - Pagatnent via cbdigo de bares
—_— Campligs - SP : ~ Sem vaior -ﬁscai
- CNP] 04.172.213/0001-51 , Ermissio; 06/12/2019
Q;}ﬁ g}f&{éﬁ?ﬂg 2 nscricdo Estaduat 244.946.329.113 N30 da direito a0 Créfim de JCMS
@63
- : DADOS CADASTRALS
Seu Codige Chente Conta Contraio
{2092669361 {700524287 1210023045094
Nome do Clierde ’
|ASSOCIACAQ BETHEL CASAS LARES
Enderago
IR PRFA HORTENCIA SOARES DO-AMARAL, 420 - 1D ITANGUA II - SOROCABA, SP - CEP: 18056-100
- ‘PADOS DA CONTA
Més Referéndia l /Fé\'edo de Consuino Nimero da Conta de Energia ®
{2019/11 " 129/10/2019 até 27/11/2019 _|o201911040657738
Dat de Fauraments i Data de Vencimento yalor Total a Pagar (RS)
I2811/2019 jo9/12/2019 ' [re612,00 -

- T O PAGAMENTO SERA COBRADO EM CONTA FUTURZ -
iene o+ . ... .- MULTA DE2%,JURQS DEMORA DE 0033V AD DIA E ATUALIZAGAO MONETARTA,

CONFORME LEGISLAGAO VIGENTE.
OBSERVACOES

Atendimento CPFL www.cpfl.com.br LIMITE DE TENSAO
.;?%i-;O.SOO 010 25 7_0 ) Enviiossa pagina da intermet vocd poderd consultar debRos, solicitar 28 via de conta, trucar o (vo“:s) -
Atengimento preferencial para poriadares do e fatura, infosmar falta de energia, solicter desfigamento do imdvel, consulter regras ge  Nominal Limits  Limite
deficiéncla 2uditva & de fala cobranga de CIP & muitos ouitTos SerVigos. Inferior Supertor
£+ 0800 774 41 20 : 1s 1w 127
, . INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA 120 108 127
Quvidoria CPFL DIC = Duracdo de intermupein individual por unidade consumidora(hora/mes)
{+ 0BOO 0557878 FIC — Frequanda Ge interrupcdo individual por unidade consupidoratatd.fmés) 1Z7 116 133
ARSESP E&Eég = 3u;'a4_:a'§o méaiti?a de intyrésprjéo i{r’\gividual p?jr unidads cgnsum‘sdom(hmalm&s) 220 201 231
] = Val .
t‘-:; 0800 727 01 67 ar mensal do encargo de uso sisterma de distribuicao 230 216 241
Ligaco gratulta de felefones foxeos. Os indicadores apurados estdo disponibifizados no nOSs0 site & vock pode solicitar a 240 216 254
ANEEL Agencia Naciona! de Energia apuracio dos indicadores DIC, FIC, SMIC ¢ DICRI a qualquer tampo, Caso ocotra 380 348 %6
Elétrica violagio dos padroes destes inelicadores, vocé tem o direito de receber uma Resotuciic ANEEL n°395,
e 167 compensacao monetaria. o m;;ﬁgggl 200[3 .
L le7 L ) - . . nfol re coreighes
[ 5 R e tarfada T CONFQRHELEGISL‘AQAO VIGENTE, APOS VENCIME"HTO INCIQIRA MULTA DE 2%, ;
gagio gratita de elefones Fros @ fada s e s Ot MORA DE 0,033%s AC DIA E ATUALIZACAO MONETARIA EN o | genisde lonedy s
-- FUTURA. R oS
. prestados e {Mposins €
. encontram 3 dipasicao dos
consummidares para consula

ro site www.cpfl.oom.br e né
agéncias de atendimento.

autenticacdo mecanica
—1 ASrieyeeraliai e e [ se Yencimen yolor 1ol 2 Faga R
$0201911040657738 19/12/2019 612,09
cpfl plratininga

pago com Recursos
PEDERATF SIAS
Termo de ColaboragioAN®

Zond s L E\,T‘S/B
s 014,04

§3650000006% 120901103032 040682080026 100230450940

AL




i
Pagamento de outros convénios

sIsBe - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
gafi2/2013 -  AUT O-ATENDIMENTO - 15.16.31
6511006511

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOC .BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 6511-€ CONTA:
EFETUADO POR: HEITOR B JUNXOR

3,251-4

convenio CPEL CIA PIRATININGA FORC
Codipo de Barras 83650069006-9 12696110383-2
040688308082-6 10923045@54-@

pata do pagamento 09/12/2019
Valor em Dinheiro 612,89
valor em Cheque 0,96
valor Total 612,69

pagamento agendado.

" Termo de Colaboragdo n®

Pago corh Recursos
FEDERAIS / SIAS

2009, &\“F_‘%’%
SR

Atencio: Esta transacdo astd sujeita a avaliagao
de seguranga € sepd processada ap6s andlise.

o comprovante definitivo comente sera emitido
apos a quitacac.

79470980 ALICE SILVEIRA FRAGA
J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR

Trensagio efetuada com SLCBSS0.

- Assinada par

GoY

09/12/2019 16:15:17
00/12/2019 15:16:31

Transagao efetuada com SUCESsSO por: JB036213 HEITOR BERANGER JUNIOR.




03/12/2019 \mpressac de Boleto

Instrugdes de impressio

Corte na linha indicada. N3o rasure, fisque, fure ou

Gaso ndo aparega © codigo de barras no final, clique em F§ para atuatizar esta tela:

Linha Digitavel: 10493.99932 94000.1 00043 00126.724749 3 80990000002221

Imprima em impressord jato de timta {ink jet} ou {aser em qualidade normal ou alta (Nao use modo econdmico).
ytilize folha A4 (210 x 287 mm) ou Carta (216 x 279 mim)} & margens minimas 3 esquerdaed direita do formulario.
dobre a regido onde s encontra ¢ codigo de barras.

(0(06

Caso tenha problemas a0 imprimir, copie a seqiilencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Vvalor: R$ 22,21
"""""""""""""""""""" -""“"""_""“"’_'—""“_—'"'“___""”"'_-“"'“_'“'—“E&%o_iéﬁia'&é}

e G DUTORES SOROGABA 1 77 i e e e

74.506.522/0001-30

RUA AUGUSTO FRANCO 158

SOROCABAISE
CA' ﬂA |104-0]  10493.99932 94000.100043 00126.724749 3 80990000002221
Bensfitidno hgéntisCodige do Beneficidrio Fepiuie | Quenfidade | Nogso nimers
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABAE | 0356/ 3999394 R$ 14000000001267247
REGIAO - 71.866.529/000130 - RUA AUGUSTO FRANCO '
459 - SOROCCABA/SP CEP:18031-520
NEmers 66 documento CPRICNP] Vercimento Velor doousrnentss
1267247 71.866.529/0001 ~30 10/12/2019 1 22,21

[ Bessamto 7 Abatmentos {3 Cutras dedugies () Miora ] Mufta T¥) Giras SGESaMos () Vaor coprad)
P k
Pagador
(4971) ASSOCIACAQ BETHEL - 74,846.079/0003-30
Dernersirative Autentracio mechita
Referente 3 MENSALIDADE SOCIO na referéncia 14/2018 {ASSOCIATIVA) 1% salario base. Enviar listagem do més
f 7 ém Caso

correspondente para arracada4@rodoviariosorocaba.org.br. Apdy
- nao tenha mais funcignério, Por favor, isiformar através de a-mail

----------------------------------------- o y-EATES D

ou telefofie, o com Recursos
FEDERAIS / SIAS

Termo de Colaboragdo n®

Oc‘rﬂenalmhaﬁof_lﬁﬁx_aia

g 8099000000'21;:;/-

Local de pagamento
Pagavel em gqualquer Banco aié o vencimento 101242019
{ Benefcidrio AgancialCodigo benefeilnio
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABAE REGIAC - 71 .866.529/0001-30 ~RUA 0356 / 3993384
AUGUSTO FRANCO 159 - SOROCABAISP CEP:18031-520 :
1_D§ta Jo decumento ho docurmerito Espérie dog. Baite Deta pmm@/nﬁ/ Nosaa DUMETD
031212019 + 1267247 DM 1N 03/12/2019 14000000001267247
= 1 Usdo banto ‘Cartgira Espéacie Quaatidade Vabor Dotumenta =} Velor doruments
RG R$ : 21
\nsragoes (Tosto de resporsabiidads do benieficiano) - [ Desconto [ Anatimentos f{’
SENHOR(A) GAIXA NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO. Néo aceitar rasuras nos campos: () Cutras dedigbes
vencimenio e sacado.
T+} Morz / Muita
Referente & MENSALIDADE SGCI0 , 1% salério base Ref: 1172018
Apés vencimento multa de 10% e juros de 1% ao més 7 Buos awbsamos
(=) Vaior cobradn
Payador
{4971} ASSOCIACAO BETHEL - T1 .849.079/0003-30
RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL 381
| -cep:18056-100 - JARDIM ITANGUA - SORCCABAISP | Cod. bawa

Pagatorihvali

“Aaiterticacko mechnica - Ficha de Compensagae

I

Corle na lisha pontilhiada

it meitleara 1 2RO AR oA 0



R AT G2

oo

G337101712360381038
T 40/42/2019 17:19:31

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

18/12/2619 - BANCO DO BRASIL - 17:19:31
5531186511 ) 9ees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 6511-© CONTA: 3.251-4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

BENEFICIARIO:

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN

NOME FANTASIA:
- SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
T CNP3: 71.866.529/0001-36

PAGADOR:

ASSOCIACAO BETHEL

CNP3: 71.849.679/6963-33

CUURRCDOCUMENTR T ot RPN - B -1 £ R
DATA DE VENCIMENTO 10/12/2019
DATA DO PAGAMENTO 1e8/12/2018
VALOR DO DOCUMENTO 22,21
VALOR COBRADO 22,21 7

NR.AUTENTICACAD A.1EE.CO8.99F,288.887

tentral de Atendimento BB

aeea geel Capitais e regloes metropolitanas
psee 729 0@e1 Demais localidades

consultas, informacoes & servicos transacionais.

SAC

@3es8 729 0722

Informacoes, reclamacoes € cancelamento de
produtos e servicos.

puvidoria

pRee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals’
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a beficientes Auditivos ou de Fala
0500 729 98B
~i wfpformacoes, Teclamacees, cancelamento de.

cartao, outros produtes e servicos de Oyvidoria.

pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo ng

LAY S
e A0 £1

Assinada por 10479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

TOA5/2016 17.10:21

16036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 10/42/2019 17:16:31

Transagao efetuada com SUGESSO.

Transacac efetuada com SUCESSO pOT. 16036213 HEITOR BE

RANGER JUNIOR.



SING CONDUTORES SOROCABA
74.866.529/0001-30

RUA AUGUSTO ERANCO 189
‘SORQCABA/SP ,%
. CA'.ﬂA 1104-0 | 10493.99932 94000.100043 00125.943175 1 80990000004443
| Benefitiario AganniCodige do Benaficianio Espécie | Quantidade Nizzso nimers
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABAE | 0358/ 3999394 R$ 14000000001259431
REGIAD - 71.866.520/0001 .30 - RUA AUGUSTO FRANCO
459 - SOROCABA/SP CEP:18031-520
Nimare do decumento CPFICNPJ Vencimerta Valor docurents
1259431 71.866.526/0001-30 { 100122019 44,43
Iy esconto / Abatimentos {4 Quiras dedugdes {+)Mara | Multa { {+) Cuiros acréscimds (=) Valor cobrado
Pagaidor ;
(4971) ASSOCIACAC BETHEL -71.849.079/0003-30 B o ncormRecEsas
u‘vo g 1 ubu AT ET T T I \lltenl' = mmﬂa
Refserente a confribuigio CONFEDERATIVA 2019, referancia 11/2019 2% {(dpis por R FRAPRE. CHY R )
© - ipciso IV do Art. 8 da Constituigdo Federal e Assembléia 11/01/2017 ¢ ante jores D fet
Ap6s © vencimento, muita de 10% e juros de mora de 2% ao mes. T Termo de Colaboracdo n2 |-

11/2019
Aviso de Pendéncias:

AR AL

rs MY /

CA'XA |104-0]  10493.99932 94000.100043 001

25943175 1 $0990000004443

rl_?cal de paganento Vengmento
pagavel em quaiquer Banco até o vencimento | 40/42/2019
Benefinarc RgéncalGodigo benefiiaro
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABAE REGIAO - 71.866.529/0001-30 - RUA 0356 { 3899394
AUGUSTC FRANCO 150 - SOROCABAISP CEP:18031-520 /
Data do documenie Np docurento Especie 400 Arelle | Dafa pme;sﬁﬁmeni:// MNesso nlmers
| 03/12/2019 1259431 DM N 03/12/2018 .. ) 140060000001259431
Usa da banco Larsita Espécie Quantidade Vedor Docurenio =} Vihor doouments
RG R$ 44,43

Tnstrugtes (Teris de respansabaiﬂade do beneficiario)

vencimento e sacado.

Apds vencimento multa de 10% e juros de 1% a0

SENHOR(A) CAIXA NAQ RECEBER APOS O VENCIMENTO.

|- Referente é,,CQNFEDE_RAT}VA 2019, 29, salario base Ref: 44/2018, Conforme inciso IV do Art. 8 da
Constituigao Federal e?Ks'sérhﬁléia’ﬁ!ﬂﬂzm’ﬁ'~"' e E AreEeam e e e

() Desaondo £ Abatimentos

N&o aceitar rasuras nos campos: {£) Outras dedugbes

) Mora { Mutta

H

‘ {#) Uitros acréséimos ™" "

-, ‘ =) Valor cobrado
Pagador
{4871) ASSOCIACAO BETHEL - 71.549.07910003-30
RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL 381
CEP:18056-100 - JARDIM TANGUA - SOROCABASP ] Cod. haixa
PagadoriAvaiista Autenticatho mecnica - Ficha de Compensagio

[l

RN

Il

Corte v Tintsa pontitheda

esr.completo.cam.br Bﬁf‘boletoipubﬁc!privfbﬁletairececontlcoreﬁ 331370/parc/0



Pagamento de titulos com débito em conta corrente

10/12/2018 . BANCO DO BRASIL - 17+18:31
651166511 @603

. COMPROVANTE DE pAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 3,251-4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

1949399932949091998438912632839218999@689964443
BENEFICIARIO: ‘
STNDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
NOME FANTASIA:
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN

 CNP3: 1. 866.,529/0001-30
paGADOR: 7 e e et 3 e
ASSOCIACAO BETHEL , ' o
CNP3: 71.849.079/0003-390

'NR. DOCUMENTO 121.002
~“ATA DE VENCIMENTO 10/12/2019
OATA DO PAGAMENTO 10/12/2019
VALOR DO DOCUMENTO 44,43
VALOR COBRABO 44,43
NR . AUTENTICACAQ £.188.CAE.7FA.D4C,D34 pago com Recursos

Central de Atendimento BB ) FEDERAIS/ SIAS

4084 0001 Capitais e regioces metropolitanas Termo de Colabo racdo n®
o200 729 eedl Demais iccalidades ED

consultas, informacoes € servicos transacionais. \qJ &\153
SAC . o
o860 720 6722 RS bk _*-\'b e

Informacoes, reclamacoes € cancelamento de
produtos € servicos.

Quvidoria

@8e0 729 5678

Reclamacoes naod solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canals de
,\" atendimento. e wo

F T I
R T T S LT
i e L

Atendimento @ peficientes Auditivos ou de Fala

pgoe 729 0888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartae, outros produtos € servicos de Ouvidoria.

Assinada por J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 10/12/2019 17:15:03
J6036243 HEITOR BERANGER JUNIOR 10M12/2019 17:19:31

Transacao efetuada com SUCesso.

Trénsa‘géo afetuada com SUCEsso por: 36036213 HEITOR BER_ANGER JUNIOR.



03/12/2018 ] Impresséo de Boleto A

- s ® & 0

Instrugbes de Impressao .
“Trapiifna ety impressora jato-de tinta (ink jet) o4 {aser.am quaiidade normal ou alta {Nao use modo econdmico).

Utilize foiha A4 (210 x 267 mm) ou Garta (216 x 279 mm) e margen ininimas 2 esquérdaea direita do formulério: -

Corte na linha indicada. Nio rasure, risque, fure ou dobre & regido onde se encoritra © codigo de barras. .
Caso ndo aparega o cadigo de barras no finat, cligue ern F5 para atualizar esta tela. QD(‘;'%
Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqgiiencia numerica abalxo e pague no caixa eletronico ou o internat banking:

Linha Digitavel: 10493.99932 94000.100043 00126.328392 1 0990000004443
Valor: R§ 44,43 .

._.._-_.._...._.._.........‘-..-.-...-————_———_-—.___-._____-_____._..._._——_- et i e e e i et

dor

SIND CONDUTORES SORCCABA
71 866.529/0001-30

RUA AUGUSTO FRANGO 152
SORDTABASSP

159.- SORQCABAISP CEP:18031-520

Beneficirio “AgincialCadigo do Benefiiano 1 Quantidade Npssa ndmerd

SIND TRAB EM TRANSP RODUVIARIOS SOROCABAE 0356 / 3999384 "I RS 14000000001263283
REGIAQ - 71.566.529/0001-30 - RUA AUGUSTO FRANCO

CA' AA\ 104-0]  10493.99932 94000.100043 00126.328392 1 80990000004443
Esphuie

{ Namero do documento CERCNPY Venamento Vaior documentd
4263283 \ 71.866.529/0001-30 \ 46/12/2049 44,43
&) Desconto Abatimentos {-) Outras dedughes {+} Moral Multa \ {#) Qutrcs BLIESCUS (=) Valor oebrado
R .
Pagator
| {a0747 ASSOCIACAD BETHEL - 71,849,079/0003-30
Demenstraivo AfietticasZ0 mecdnica
Apébs vencimenta, multa de 1% e juros de 0,5% ao més. " ‘ ) R
pago com Recursos

RECEITA: TAXA NEGOCIAL 2019 REFERENCIA: 11/2019
FEDERAIS / SIAS

Termo de Colaboragdo n®

! H Py {\
- fuiQ s £1t23
www.rodowanesorocaba.org.-br{‘i 5) 3331-7900

Caso nio tenha mais funcinario, por favor informar através de e-mait ou

Aviso de Pendénclas: @DEB®

CA'A |104-0]  10493.99932 94000.100043 00126.328392 1 80990000004443

Local de pagamenio Venimento
-~ | Pagavel em gualquer Banco até o vencimento 10/12/2019
BeneRciaro ’ Agéncin/Grdigo beneficibrio
FND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAC - 74.866.529/0001-30 - RUA 0356 { 3999394
AUGUSTO FRANCO 159 - SOROCABAJSP CEP:18031-520
Dala do decumento N docmentd ' T Espécie doc. Ackite Dt processainenio T Hosse nlrmers
\ 03/12/2019 1263283 OM N \ 0371212018 14000000001263283
Uso do-banco Cartgira Espécie Quantidate 1 Vador Docimento {5) Vaior degurments
eiictes (Terti Ge respomsabiidage 0o bentencant) T T ) Descain { Abatimenis, L,
{-y Ouras dedugies
) Hora / Multa

1 {+) Qutras BOAASCINGS

{57 Vear oobrada

| Pagador

(4971} ASSOCIACAO BETHEL - 71.848.079/0003-30
RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES PO AMARAL 381
CEP:18056-100 - JARDIM ITANGUA - SOROCABA/SP ‘ [ Cod. baixa

il

AL IS

Corte na linha pentihada

v et etm b et rara it ARE222/DarCI0



O

G332101726603241022
1011212019 17:35:11

_Pagamento de titulos com débito em conta corrente

st
FEma

18/12/2013 -
651186511

BANCO DO BRASIL - 17:35:11

6003
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 6511-8 CONTA:

____________ .-...-.--....---—--..---.-.._....._-a--......-u-.-..-

164939993294969 96943991259431751869999090@4443
BENEFICIARIO:
SINDICATD DOS TRABALHADORES EM TRAN
NOME FANTASIA!
—~SINDICATO DOS TRABALHADORES FM TRAN
NP32 71J866.529/9991-38
PAGADOR :
ASSOCTACAO BETHEL
CNP1: 71.849.979/9063-39

NR. DOCUMENTO 121.0e3
DATA DE VENCIMENTO 16/12/20619
DATA DO PAGAMENTO 18/12/2019
VALOR DO DOCUMENTC 44,43
.VALOR, COBRADO 44,43

S

D.DFA.FE7.B25.5EC.CBF o

central de Atendimento BB

AgG4 @eel Capitais e regioes metropolitanas
9206 729 0891 Demais iocalidades

consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC

age0 729 8722

Informacoes, reclamacoes € cancelamento de
produtos € servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a peficientes Auditives ou de Fala
880e 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos € cervicos de Ouvidoria.

_Termo de Colaboragao ne

Pago com Recursos ‘
FEDERAIS / SIAS

2@\3 XN C N
re MR Wh 7

Assinada por 16036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
10479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

. Transacao efetuada Gom SUCESSO,

et LDt W e e e
L e

10/12/2019 17:23:12
10/42/2019 17:35:11

Transagao efetuada com sucesso por: J8479880 ALICE SILVEIRA FRAGA.




03/12/2018 Impresséo de Boleto %4

.

[

P I

instrugdes de }mpressac
Tmprima em impressora jato-de tinta {ink jet} ou \aser em gqualidade normat ou alta {Nio use modo econﬁm‘rci:g}.
Utilize folha A4 (210 x 297 mmj ou Carta (216 x 279 mm} e margens minimas & esquerda e @ direita do formulario.
Corte na linha indicada. Nio rasure, risque, fure oudobre @ regiao onde se encontra o codigo de barras. (9}1
Caso no aparega o codigo de barras no finat, clique em F5 para atualizar esta tela.

Caso tenha problemas ao-imprimir, copie a seqilencia numérica abaixc e pague no caixa eletrénico ou No internet banking:

Linha Digitével: 10498.22636 69000.100045 00126.586668 5 80990000004998
. Valor; R$49,98

SIND CONDUTORES SOROCABA
71.866.529/0001-30

RUA AUGUSTO FRANGO 159
SORCCABAISP

CA.A 41 04-0|  10498.22636 69000.100045 00126.586668 5 80990000004998

Beneficisio hgéncialCodige do Baneficirio Espicie | Quantidade Nogso ndmero

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABAE § 0356 1 8226369 RS 414000000001265866
REGIAQ - 71.866.520/0001-30 - RUA AUGUSTO FRANCO
459 - SOROCABAJSP CEP:18031-520

Nimere do dommento CPRCNPI Venrcimsnto Valor documentd
1265066 71.866.529/0001-30 10/12/2019 49,98
{5 Desconto / Abatimerdes () Quiras deducies (+) Mora [ Mulia {+) Cuiros acréstimos {=} Valor cobrado
]
Pagador
(4971) ASSOCIACAQ BETHEL - 71.8349.079/0003-30 o

: apo-com-RECUTSOS e

Demonstrative . . Autenficagio meanca
REFERENTE A CONTRIBUICAC TAXA DE SAUDE, conforme cladsula, AGORDCE@}FE}Q £ Rpm% Apés
vencimento, multa de 1% e juros de 0,5% ao més,

N Termo de Colaboragd o
RECEITA: AUXILIO SAUDE 2019 REFERENCIA: 11/201 iaboracao n

Avis‘c»_ de Pendancias: @DEB@ _ﬁﬁ.\_&—j _Zl 5‘{ ;\C‘ )
P

wWww 'indoviéﬁosﬁrocébéb?é.ﬁfﬁ55 aagt-gdog T T e

_Cotsplnka pontitad

CA'A |104-0]  10498.22636 69000.10004> 00126.586668 5 80990000004998

Local de pagamenio Vencimento

Pagavel em qualquer Banco até o vencimento 011272019

Benghciano AgfcalCbdige beneficiano
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAO -T1 _B66.529/0001-30 - RUA D356/ 822636-9
AUGUSTO FRANCO 159 - SOROCABA/SP CEP:18031-520
Data do documento Ng donuments Espéoie duc. Aceite Dalia processamento Tonsts NOMaro )
03/12/2019 1265866 1 DM N 1 031272019 14000000001 265886 4
Uso go bancs Carteira Esphtie Quartisade Vialor Documento {=) Valor documento

i RG RS - 49,9

\ Takruces [Taxs de responsadiidade do hereficiario) \ ) Dasconto | Abatimentos
REEERENTE A CONTRIBUICAO NEGOCIAL PROFISSIONAL, conforme claGsuia, ACORDO ' Ouas _

‘ COLETIWO DE TRABALHO. Apds vencimento, multa de 1% e jures de 0,5% ao més. _ 0 dedughes

RECEITA: ALXILIO SAUDE 2018 REFERENCHA: 11/2019 ) Mora / Muita

Aviso de Pendéncias: @DEB@

\ {+) Outros acrdseimas

'T"‘M.fddévi“aﬁosorocébé,org.bru B) 33T oo

‘ {=) Viahor cobyrado
Pagador
{4971) ASSOCIACAQ BETHEL - 71 .849.079/0003-30
RUA PROFESSORA HORTENGIA SOARES DO AMARAL 381 : ‘
" CEP:18056-100 - JARDIM ITANGUA - SOROCABAISP [ Cid, baica
Pagadorihvalisla ' Aulenicagas mecanica - Ficha de Compensagio

(A

o o Bt frm et emral 4 BATRNSDEICD

Corte nafinha pontihada



pagamento de tituios com débito em conta corrente

18/12/2819 - BANCO DO BRASIL - 17:35:11
651106511 ee8i

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 6511-© CONTA: 3.251-4

CAIXA ECONGMICA FEDERAL
19498226366990919964596126586668586999990964998
BENEFICIARIO:

SINDICATC DOS TRABALHADORES EM TRAN

NOME FANTASIA:

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN

cNPl: 71.866.528/e681-36

PAGADOR :

ASSOCTACAO BETHEL

_NR._ DOCUMENTO 121.084 _
“DATA DE VENCIMENTO =™~ Dt e e 1@ A2FROAG
DATA DO PAGAMENTO 10/12/2019

VALOR DO DOCUMENTO 49,98
VALOR COBRADO 49,98

NR.AUTENTICACAD 8.AC6.3B2.756.894.0891

central de Atendimento BB

4004 9681 Capitais e regioes metropolitanas
ogeg 729 @86l Demais localidades

Consulfas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

agee 729 0722

Informacoes, reclamacoes € cancelamento de
produtos e servicos.

ouvidoria

e800 728 5678

Reclamacoes Nao splucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento & Deficientes Auditives ou de Fala
pgee 729 Be88
informacoes, reclamacoes, cancelamento de

~UEartae; outres produtos. €. servicos. de Ouvidoria,

“rermo de Cotaboracao ne

.. pago com Recursos. . ‘ o

FEDERAIS / SIAS

20V 1S
R$M——————' l

2

Assinada por 16036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
J9470980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transacdo efefuada com SUCESSO.

107122019 173407 - -

10/12/2019 17:35:11

Transacao efetuada com sucesso por; J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.




Prefeitura de Sorocaba
o “SE‘CRETARIAD‘A-FAZENDA
NOTA

FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Nimero da Nota

176008

Data e Hora de Emis&é;;/
S TGRS

| Cadigo de Verificago
4?6e000432?508525701 afb

PRESTADOR DE SERVIGOS

Nome/Razio SociakMEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA.
CPRIGNPJ:49.364,193/0001 59

inscricdo Muricipal: 000063604

Endereco: RUA RODRIGUES PACHECO, 444 - CENTRO CEP: 18.031-810
Muriicigio: SOROCABA UF:8P
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razdo Suclal:  ASSOCIACAD BETHEL
CNPJICPF: 71.849.079/0003-30
Endereco: R PROFA HORTENCIO SOARES DO AMARAL, 420 - JD ITANGUA GEP:i8056100
Municipio: SOROCABA uF;, sP email secrstarigbetheld2@gmail.com
Discriminagao dos Servigos
,ﬂ\E)escri;io: e
! oy AN 1 STANDARD EMPRESARIAL /
7
7
[/
?EEEEEF‘G{EE?"""“‘_'*""“_”“"_”—“ e T T T ”"l T gidel  Unitario Hé']’“"‘"’"?;}éiﬁg :
SIM]PLAN # STANDARD EMPRESARIAL \ 1 490,80 | 499,80
i 1
{ -
| |
| Pago com Recursos \ \
\ FEDERAIS / SIAS | ‘ !
\ Termo de Colaboragdo n? | ! '1
C |
| ZorQ / 2AE6S \ |
| " | |
i o 1
1
| re 194 R | %
¥ | 1
| | s
|
i i
\ i i i
’/" |
PIS(0,0000%): COFINS(D.0000%): INSS{0,0000%): IR(0,0000%): CSEL{D,GO00%):
0,00 0,00 0;00 ; \
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 499,80
. yqiqr Totah das Dedughes: Base de Calouio: Aliquota: f Vator do 185:
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De ' . Fabiana Mangini Rolim <frolim@sorocaba.sp.gov.br>
Enviado em: sexta-feira, 29 de novembro de 2019 12:34
CParar. o e DB e :
Cc Luciana dos Santos Ferreira
Assunto: : RES: Bethel
Bom dia,
deferido.

Juntar este email no momento da prestagdo de contas

att
Fabiana Mangini Rolim
Secio de Convénios e Parcerias
SIAS/DPP
~™F; 32126923

De: Ana [bethelcasasiares@gmail.com]
_ Enviado: sexta-feira, 29 de novembro de 2019 9:49
Para: Fabiana Mangini Rolim
- Assunte: Bethel e

0Ola Fabiana!

Solicito autorizacdo para pagar os saldrios abaixo com a parceria Federal e estdo na planilha
da parceria Municipal:

- Angela Cristina da Costa 1.430,46
.- Simone Galvao dos Santos 1.207,7S

Aguardo,

ANA LUCIA GARDENAL BERANGER

Coordenadora | Bethel Casas Lares |
. Admistrativo

phone: 15 3229-4999

mobile: 15 97404-4038

sité: - www.bethel.org.br 7
email: bethelcasaslares@gmail.com
address: Rua Prof. Horténcia Soares do
Amaral, 381 Itangud II Sorocaba/SP

Create your own signature
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Ana , _ .

De: Co N Fabaana Mangini Rolim <frolim@sorocaba.sp.gov.br>
Enviado em: T e T sevta feita) 20 de dezembro de 2019 15:18 - '

Para: Ang

Assunto: , RES: Bethel

Boa tarde,

soficitacdo deferida.
Favor juritar este email em prestaggo de contas.

att
Fabiana Mangini Rolim
Secdo de Convénios e Parcerias
SIAS/DPP
_F:32126923

De. Ana [bethelcasaslares@gmail.com]

Enviado: sexta-feira, 20 de dezembro de 2019 11:06 :

- Para: Fabiana ManginiRolim - -~ -~ . R . : e e
Assunto: Bethel

0Ola Fabianall

Solicito autorizacdo para pagar as seguintes contas COm recurso municipal e assim que
possivel faremos a transferéncia para repor este valor na municipal:

Estadual de Novembro

SAAE 32,82
_SAAE 176,44
SAAE 229,56
GPS 4.251,06
DARF IR : 958,00
5.647,88 TOTAL

Estadual de Dezembro

‘Posto Correla 102718 o
PTU ‘ 185,73
Credistimentacio 1.887,03

'3.099,94 TOTAL

Federal de Dezembro
Vivo , o 741,88
MF Telecomunicacbes 200,00

L Soft Sistemas 181,45




. Tokio Marine
vive
Herbert Richer

_¥ivointernet . .. .

HD! Seguros

132,08
255,64
175,00
112,28 .
2.191,73 TOTAL

Agradecemos a compreensao.

Agu'a'r_dc,

ANA LUCIA GARDENAL BERANGER

Coordenadora | Bethel Casas Lares |
Admistrativo

nhone: 15 3229-499S

mobile:r 15 97404-4038

site: www.bethel.org.br

email: bethelcasaslares@gmail.com
address: Rua Prof. Horténcia Soares do
Amaral, 381 Itangua II Sorocaba/SP

Create your own siznaise
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Sorocaba, 09 de Janeiro de 2020.

-~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Diviséio de Gestéo de Convénios e Beneficio Sociais

A Associacdo Bethel Casas Lares, inscrita no CNPJ sob n? 71.849.079/0003-30,
informa que em virtude do repasse do més de Novembro no valor de RS 18.332,98
(Dezoito Mil e Trezentos e Trinta e Dois Reais e Noventa e Oito Centavos) ndo ter
ocorrido no prazo para o pagamento das despesas incorridas empregamos recursos
préprios da entidade e saldos do més anterior, obtendo, posteriormente, o reembolso

dessas despesas conforme demonstrado nesta prestagdo de contas.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposicao
para o esclarecimento de quaisquer ddvidas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente, T

e e

PN

HEITOR BERANGER JUNIOR
Diretor Responsavel
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Sorocaba, 09 de Janeiro de 2020.

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divis&io de Parcerias e Planejamento

A Associagdo Bethel Casas Lares, inscrita no CNPJ sob n? 71.849.079/0003-30,
por meio de seu representante legal, Heitor Beranger Junior, abaixo assinado, informa

que o valor correspondente as vagas excedentes do més de setembro de 2019 na

importancia de R$ 5.600,00 (Cinco Mil e Seiscentos Reais)} recebido em 27 de Dezembro
de 2019 foi incorporado na prestacdo de contas de novembro a rubrica “Saldo do Més

Anterior”.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposicdo para
o esclarecimento de quaisquer davidas que eventualmente venham a surgir em virtude

da presente. P r q

o ;ﬁ A GRS K\WM
HEITOR\BERANGER JUNIOR
Diratar Responsavel
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Sorocaba, 09 de laneiro de 2020,

-

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba —~ SECID

Diviséio de Gestdo de Convénios e Beneficio Sociais

A Associa¢do Bethel Casas Lares, inscrita no CNPJ sob ng 71.849.079/0003-30, apresenta, através

deste, justificativa referente a diferenca existente entre o que foi planejado e o que foi de fato gasto.

Valor superior ao estimado;

///

1. Recursos humanos (5): Encontra-se a maior ep?n funcdo do pagamento do saldrio das colaboradoras
Angela Cristina da Costa e Simone Galvao dos Santos, cqpforme autorizagdo desta se¢do.

2. Outros materiais de consumo: Sdo despesas variévé/i/s, ird alterar de acordo com a necessidade,
neste més ocorre em virtude da troca dos cartuchos de tinta da impressora que acontecem em
média trimestralmente.

3. Outros servigos de terceiros: Encontra-se mai‘byrﬁem fungdo da contratacdo de seguro para o veiculo

Fiat Doblo pertencente ao Bethel Casas Lares.

Valor inferior ac estimado: ,
Vs
1. Recursos humanos (6): S0 despesas varidveis, ird alterar de acordo com a necessidade do servigo
de manutengdo e jarg*fhagem.
2. Utilidades pﬁbiicas‘i?): O valor estd atrelado ao efetivo consumo de energia elétrica, telefone e

internet, variando em maior ou menor de acordo com a sua utilizacdo més a més.

Despesas hdo Apresentadas;

1. Medicamentos: S3o despesas varidvels, ird alterar de acordo com a necessidade do medicamento

para as exigéncias clinicas dos assistidos. -

~

-~

Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposicio para o esclarecimento

de quaisquer dividas que eventualmente venham a surgir em virtude da presente.

v
H

Atenciosamente, = wj ~
< e

HEITOR BERANGER JUNIOR
Diretor Responsavel
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Sorocaba, 09 de Janeiro de 2020.
A
Secretariu de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A Associacdo Bethel Casas Lares, inscrita no CNPJ sob n® 71.849.079/0003-30,
por meio de seu representante legal, Heitor Beranger Jdnior, abaixo assinado, vem
prestar esclarecimentos sobre a aplicacio e movimentag¢do dos recursos recebidos da

subvencdo federal.

Em virtude do repasse néo ter ocorrido no prazo para o pagamento das despesas
incorridas empregamos de recursos proprios da organizacdo para saldar seus
compromissos por meio da conta no Banco Bradesco {00152 | 0012988-7} de fivre

movimentagdo, obtendo posteriormente o reembolso dessas despesas.

E o mesmo ocorre por meio da conta no Banco Caixa Econdmica (4137 | 2047-9)
dedicada a movimentacdo dos recursos de fonte municipal, obtendo posteriormente o

reembolso dessas despesas.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposi¢io para
o esclarecimento de quaisquer dlvidas que eventualmente venham a surgir em virtude

da presente.

HEITOR BERANGER JUNIOR
Diretér-Reésponsavel
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Sorocaba, 09 de Janeiro de 2020.

~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

DivisGo de Gestdo de Convénios e Beneficio Sociais

A Associacdo Bethel Casas Lares, inscrita no CNPJ sob n2 71.849.079/0003-30,
informa que a divergéncia observada no saldo final comparada ao relatério de
execucdo financeira deve-se ao pagamento de despesas, objeto deste convénio,
referentes ao més de Dezembro, que serdo incluidas na prestacio de contas do seu

respectivo més.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposicio
para o esclarecimento de quaisquer dividas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

i
b

HEITOR BERANGER JUNIOR
Diretor Responsavel
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16/07/2019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasi]
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BETHEL
CNPJ: 71.848.079/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (LAY junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidac e vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administrag@e direta a ele vinculados. Refere-se & situacia do
sujeito passivo no 8mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previsias
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo dnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de jutho de 1991,

A aceitagdo desla ceriidao- estd condicionada 2 verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Canjunta RFB/PGFN n° 1.751 . de 2/10/2014.
Emitida as 15:08:48 do dia 16/07/2019 <hora & data de Brasilia>,

Valida até 12/01/2020.

Codigo de controle da certiddo; 97BF.78E1.FFFA.1ACA

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documenta.

631
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF¥F

Inscrigdo:  71.840.079/0001-78
Razdo Social:ASSOCIACAO BETHEL

Endereco: R'PROFESSGRA HORTENCIA SOARES DO AMARAL 381 / JARDIM ITANGUA
/ SORCCABA / 5P / 18056-100

A Caixa Econdmica Federal, no usc da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica gue, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacgdo regular perante ¢
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encarges devidos,
decorrentes das obrigacBes com o FGTS,

Validade:28/12/2019 a 26/01/2020

Certificacdo Namero: 2019122802252736400390
Informacéo aobtida em 08/01/2020 08:16:56

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de ‘autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br '

L9
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Ndo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ/IE: 71.849.075/0003-30

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sdo
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa dé responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

IS

.
Certidao n° 19120015946-15
Data e hora da emiss&o 03/12/2019 15:42:17
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicio.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certidéo esta condicionada & verificagio de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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PREFEITURA DE SOROCABA

agi 1det
SECRETARIA DA FAZENDA Pagina ¢

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAQ N°: (03.897/20-02

Certiddo via web
[nscrigfio Municipal: 126.195
Contribuinte: ASSOCIACAO BETHEL
CPE/CNPJ: 71.849.079/0003-30

Endereco: RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES AMARAL, 398
JARDIM ITANGUA II
SOROCABA/SY - CEP: 18.056-100

Atividade: 943680000 - ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidéo emitida as 08:26:45 h, do dia 08/01/2020.
Valida até 09/03/2020.
Codigo de autenticidade: 488D891E3973272A

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar CertidSes”,

Atencéo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N?Via |



Fone: (15) 3212-6900 - e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP

RELATORIO DE CONFERENCIA DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS

Sorocaba ???}@ 1 am00

Organizacio: 53)8,{; b QJL

Service:

Fonte de recurso: F@be @L

Competéncia: {\i @‘é:@ AV

01. EF5im [WNao

02. [ASim []N&o
03. [FSim [JNdo
04. [ISim [JN&o
05. [ASim []Nao

06. [I6im [INzo
07. [F5im [JNio
08. [fsim [IN&o
09. FSim CjNao
10, /:Sim [IN&o
11. sim [JNao
12. _/éim [1R&o
13. /_im [ Nao

14, {J8im []¥N&o
15. [{éinl[jNéo
16. 4 Sim [IN&o
17. []8im [JN&o

18. ,pz]/sm []wao

19. /Ifjfsim [lNao

20, [J8im []Nao

21. [FSim [JNao

22. fFJsim [IN&o

Relatério de execugdo financeira alaborado c¢onforme modelo
padrdo.

Exercicio, competéncia e Fonte preenchidos corretamente.
Numero do Termo, data e vigéncia corretos.

Valores repassados no REF correspondem a ordem de pagamento.
(A} Saldo do més anterior corresponde ao ultimo REF e parecer.

(B) Soma dos repasses publicos corresponde a soma das ordens
de pagamento.

(C) Valor informado ccerresponde ao extrato da aplicacdo.

(E) Soma correta.

Despesas apresentadas de accrde com a planilha orgamentéaria.
Houve despesas com tarifas bancarias.

Se o item 10 for sim, houve o reembolso dessas despesas.

As despesas poessuem documento fiscal.

Estdo carimbados corretamente.

As informacdes do REF parte II correspondem aos documentos
fiscais.

0Os documentos fiscais possuem comprovantes de pagamento.
Pagamentos realizados através de transacdo eletrdnica.
As operacg8es estdo indicadas no extrato bancério.

s datas das transagdes correspondem as datas das operagdes no
extrato.

Os valores do “Demonstrativo das despesas incorridas no més de
competéncia”, correspondem a soma das rubricas informadas no
REF parte 02.

Se as despesas forem malores gue a receita (B) o item (F)
corresponde a essa diferenga.

Se as despesas forem mencres dgue & receita, o item
(K) corresponde a &ssa diferenca.

Ttem (G} e {(J) presnchidos corretamente.

Folhal/2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gv br
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17/01/2020 Prastacio de contas mensal NOVEMEBRO FEDERAL

Prestacdo de contas mensal NOVEMBRO FEDERAL (8¢

Luciana dos Santos Ferreira

Enviado:sexta-feira, 17 de janeiro de 2020 15:15

Para: bethelcasaslares@gmail.com; contabii2@deltanegocios.com.br
Cc: Patricia da Silva Cliveira

Boa tarde!

Solicito:

1. Extrato bancario da conta Bradesco onde fol efetuado os pagamentos das funcionarias Shirley Caroline

R$ 1.821,35 e da Ténia de Castro R$ 1.099,23.

2. A despesa com mée social Ténia de Castro R$ 1.099,23, ndo esta prevista em planilha orcamentdria, solicito nota
explicativa.-

3. Incluir do funciondrio Celso Generozo Sant Anna - RPA - Manutengio, na Relacdo Nominal de Funcionarios.

4, Extrato da Conta Aplicacdo Atualizada.

Atk

Luciana Ferreira

SecHo de Convénios e Parcerias
SECID

hifos:fwebmall soracaba.sp.gov.briowal/?ae=ltem&t=IPM.Note&id=RaAAAACIMKYam%2bfmQaTWYVYKIZ90BwAVA TShQAQTPp4FEHUJGeSJA... 111



24/01/2020 Prestagio de contas mensal federal novembro

Prestacdo de contas mensal federal novembro 5

Luciana dos Santos Ferreira

Enviado:sexta-feira, 24 de janeiro de 2020 13:38

Para:  bethelcasastares@gmail.com; contabil2@deltanegocios.com.br
Cc: Patricia da Silva Oliveira

Boa tarde!

Solicito:
1 - Extrato bancario da conta Bradesco onde foi efetuado os pagamentos das funcionarias Shirley Caroline
R$ 1.821,35 e da Tania Castro R$ 1.099,23,

2 - A despesa com mée social Tania de Castro R$ 1.099,23, néo esta prevista em planilha orgamentéria, solicito nota

explicativa.
3, Incluir o funcionéric Celso Generoso Sant Anna - RPA - Manutencdo, na Relagdo Nominal de Funciondrios.

4. Extrato da Conta Aplicacdo atualizada (Janeiro)

Att

Luciana Ferreira

Secdo de Convénios e Parcerias
SECID

T

h#tns-iwebmail sorocaba.sp.qov.brfowa/fae=ltem&t=tPM.Note&id=RgAAAACmMKYani % 2bfimQa 1WYVYKI289BwALV4 TShQAQTp4FEHUJBESJA...
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ﬁ Extrato Mensal / Por Periodo W

ii b4 ASSOCACAC BETHEL | CMPJI 071.848.079/0003-30

_— Nome do usudrio: Alice Slivela Fraga
bradesco Dsla da operagdo: 0870172020 - 14h00
net empress
Agéncia | Conta Taotal Dispanivel (RE) Tolat (R}
00152 | GOIZ588-7 2.536,83 2.536 83

Exirato de: Ag: 152 | CC: 001258887 | Entre 0111 1/2019 e 30/11/2018

Data Langamento Dcto. Crédito (R$)} Débito (R$) Saldo (R3)
767102019 SALDO ANTERIOR 1.193.36
o DOC CREDITO AUTOMATICG® o .
cutzore L e o 16680 100,00 1293 36
GiuzDte  (CO-TRANSF BLET DISPON Frai6ad 5.000,00 £.03,36

REMET.QBRAGEN ENGENHARIAE
TED D 0 HBANK

DEST. ASSOCIACAD BETHEL 2328149 6.19%,35
ARG ATE " [
E:gigégs 1L ?«'T: PE CRED 5165535 5344 4
I0F 5 UTILIZAGAD UMITE 5155535 5307,84
CEM12018 ENCARGO SALDO VINCULADO 7145308 5.264,94
o DEPOS ENTRE AGS CHEQUE oine
o e R e (011538 50,00 5.344,94
DEPOSITG CHEQLE C/C-BON
AGHT 33BMACHIBIRISEQOT303 400,00 874494
PGTC SALARIOC VIA NET EMP : 082,38 4.760.56
. TRANSF GG PARA GG P - i
OEMIR01E  yneih FRANCISCA BESSA CARVALHO 3 Coi508d 2000 4.780.55
DEPOSHO CHEQUE Git-BON
A FOIMAGORZ 161 SECHHI 2161301 220000 6.950.56
whtame  SHERUE 3287 870,00 5.010.56
PAGTO FLETRONICO TRIBUTO o .
NET EMFR LIC ELET GFMR80G 1276084 ~104,12 5.906.44
e DEP.DINHEIRG C/C-BON o
018 e e resbnsne SETORSA 26,00 5.976 44
TARIFA BANCARIA 5 s s 073 4
PAGAMENTO FUNGs NET EMPRESA 2,89 222,
o TED-TRANSF ELET DISPON .
T4ZNS REyET EJAINE MARIA DE MELO 200,00 612249
PAGTO ELETRON COBRANCA .
ETEC EVILIN 558 £052.49
LRRIEA SRLCARIA 11119 B985 6.003 64
TED-TRANSF ELET DISPON s _ .
TEUA0IS e ET NELSON BANDEIRA S 5C 4083356 890.00 A.603,54
. TED-TRANSF ELET DISPGN S , :
27/1142019 REMET.O E F EQUIPAMENTOS E 7573360 200,00 8803 84
TER D GG HBANK® . ,
DEST. ASSCCGIACAD BETHEL FOt70es &013,84
DOCTED INTERNET T 7
TED INTERNET 7e7sed 793,49
A TED-TRANSF ELET DISFON i
gm0ty e e e 9723055 20,00 813,49
SiT TRANSFER BOI o
Derd! A‘f:mi‘;‘g; ERBDN 8538701 100,60 513,49
— DOC CREDITO AUTOMATICD” _—
ameme o T e R 337350 674,34 1587 83
. DEPOSITO GHEQUE C/C-BDN ) .
mmrame e e 7314739 630,00 2.187.83
DEP DINHEIRD C/C-BDN -
AGOZOISMARIOT 731458001743 7314743 744,00 280883
et . RECESMENTOTED D o
BRI pEueT ASSOCBETHEL CASAS L 8819028 £.300,00 8.168,63
AOANT IISALARID VIANET TERES HAEES 82,31
Towl 17.196.34 ~19.299 39 38,31
Litimos Langameantos
Data Langamento Defo. Crédito (R3) Bébito (RE) Satds {R$}
RRR1T050 | BALDG ANTERIOR oA
OFIH2020 RECEBIMENTC TED D 7.400.00 556,55

REMET.ASSOCIACAD BETHEL
RECEBIMENTO TED D



REMET.ASSOC.BETHEL CASAS L &3 7.000,00 13.898,95
BEP, DINHEIRQ G/C-BON e \
AGO208OMARIDT 22655000042 Faebaz 00 13.916.95 "%@i‘
TRANSF CC PARA CC P s o cor
ASTOCIACAD BETHEL 152028 40,308 40 3.618,95
PGTO SALARIO VIA NET EMP 15207 400,18 253563

Total 14.120,00 A1.386,12 253683

Saldos Invest Facil 7 Plus

NZ0 ha langameniosioparasdes para o periodo salecionags. (SMC. WSL0ASE)
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Bethel

Sorocaba, 28 de laneirc de 2020,

SECRETARIA DE CIDADANIA DE SOROCABA - SECID

DivisZo de Parcerias e Planejamento

Relacio de pagamento eletrfnico de adiantamento de 132 saldrio ocorrido no

dia 29 de Novembro de 2019 em conta corrente 12.988-7, da agéncia 152 do Banco

Bradesco.

29/11/2019 | HOLERITE - ADTO 132 SALARIO | ANTONIO CELSO PETRI FILHO RS  1.804,17
29/13/2019 | HOLERITE - ADTO 132 SALARIO | ELANE RODRIGUES DE OLIVEIRA RS 917,73
29/11/2019 | HOLERITE - ADTO 132 SALARIO | FABIANE RAMOS PACOTTE RS  1.074,63
29/11/2019 | HOLERITE - ADTO 132 SALARIO | *JOSIANE BERTOLAI DOS SANTOS RS 593,32
29/11/2019 | HOLERITE - ADTO 132 SALARIO  § MANOEL LUIZ MOREIRA IUNIOR R$ 1.166,24
29/11/2019 | HOLERITE - ADTO, 13¢ SALARIO | SHIRLEY CAROLINE BOLONHA HASSAN CARDOSO | R 1.821,35
29/141/2019 | HOLERITE - ADTO 132 SALARIO | SIMONE GALVAQ DOS SANTOS RS 632,85
29/11/2019 | HOLERITE - ADTO, 132 SALARID | TANIA DE CASTRO AGUIAR R$  1.099,23

TOTAL R$ 9.109,52

*Pago com recursos proprios da instituicdo.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposigdo

para o esclarecimento de quaisquer dlvidas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,
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Bethel

Sorocaba, 28 de Janeiro de 2020.

~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

DivisGo de Parcerias e Planejamento

A Associagdo Bethel Casas Lares, inscrita no CNPJ sob n2 71.849.079/0003-30,
por meio de seu representante legal, Heitor Beranger Jinior, abaixo assinado, vem
prestar esclarecimentos sobre o pagamento do 139 saldrio a colaboradora Tania de

Castro Aguiar, com verba federal.

A entidade esclarece que 0 mesmo ocorreu em fungdo de haver saldo acumulado
de meses anteriores na fonte federal e diante do atrasc no repasse da verba estadual,
onde as despesas com 132 saldrio constam em planilha orcamentaria, a colaboradora

foi paga por meio desta fonte,

Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposicdo para
o esclarecimento de quaisquer ddvidas que eventualmente venham a surgir em virtude

da presente,.
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. \ i . 28/01/2020 16:20:47
Extrato investimentos financeiros - mensal

Agéncia ' 6511-0
Conta 3251-4 ASSOC.BETHEL CASAS LARES
Mésfano referéncia = DEZEMBRO/2019

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transag&o efefuada com sucesso por: JB036213 HEITOR BERANGER JUNICR.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficienies auditivos 8800 7289 0088



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

SECRETARIA DA CIDADANIA

Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 - e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

_PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorccaba  29/01/2020

Organizacio: BETHEL

Servigo: ACOLHIMENTO
Fonte de recurso: |FEDERAL
Competéncia; NOVEMBRO/Z019
Valor: R$18.333,40

Em analise da prestagdio de contas parcial em epigrafe, no ambito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagdo desta.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 —Bairre Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6930 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gv.br

"PARECER CONCLUSIVO - PRESTACAO DE CONTAS PARCIA

Sorocabs 11/12/2019

Assaciagio Bethel Casas Lares

Organizacio:
Servico: ‘rAcolhimento stitucionsl de Criangas e Adolescentas
‘Competéncia; Noveinibro-de 2019

Vagas conveniadas

20 Total de pessoas atendidas |24

Indice de ocupagio das vagas

120,00%

%’wwk Bononds,

Rosiriel Bemardes

Secio dePlanéjamento-¢ Orgamento

Em analise: da presiegZo de contas parcial em epigrafe, foram -analisados os relatdrios mensals de atendidos e de
-atividades. Fol constatade que os'mesmos encontram-se de acorde com.as finalidades para as quais foram concebidas,,
congluindo pela possibilidade de aprovaglio, na extensdo analisada, do servigo realizado.
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